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فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف ۲۹ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال انواع ارز خارجی از سوی پلیس فرودگاه امام)ره( 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار محسن عقیلی با اعلام این خبر گفت: 
مأموران پلیس فرودگاه امام)ره( حین پایش مسافران به بار 
دو نفر از آنان درخصوص حمل کالای قاچاق مشکوک شدند. 
مأموران در گیت خروجی در بازرسی از این دو نفر از مسافران 
خروجی به مقصد کشورهای خارجی ۲۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 

ریال انواع ارز خارجی کشف و ضبط کردند.
 وی ادامه داد: پس از بازرسی دقیق از بار یکی از آنها، ۲۶ دستگاه 
گوشی تلفن همراه به ارزش 7 میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف 

و ضبط شد.
سردار عقیلی ضمن بیان اهمیت مبارزه با قاچاق گفت: پلیس 
فرودگاه‌های کشور با آموزش کارکنان مستقر در گیت‌های 
بازرسی، بیشترین تمرکز خود را بر کشف ارز و کالاهای قاچاق و 

ممنوعه معطوف کرده‌اند.

»متئو مسینا دنارو«، آخرین پدرخوانده مافیای سیسیل و نفر اول 
فهرست افراد تحت تعقیب پلیس ایتالیا پس از ۳۰ سال فرار از 

دست پلیس در »پالرمو« دستگیر شد.
به گزارش ایسنا، گفته می‌شود مسینا دناروی ۶۰ ساله در یک 
کلینیک خصوصی در پالرمو، مرکز سیسیل زندانی شده است.

او متهم به ریاست »کوزا نوسترا«، مافیای بدنام سیسیل است. 
گفته می‌شود او نامزد ریاست مافیا پس از مرگ »برناردو 
پروونزانو« در ۲۰۱۶ و »سالواتوره )توتو( رین« در سال ۲۰۱۷ بود.

گزارش شده است که بیش از ۱۰۰ مأمور مسلح در دستگیری 
او دخالت داشته‌اند.

جرجیا ملونی، نخست‌وزیر ایتالیا از نیروهای مسلح این کشور به 
دلیل دستگیری مهم‌ترین عضو گروه جنایتکار مافیا تشکر کرد 

و گفت: این یک پیروزی بزرگ برای دولت است.
در این مدت اخباری تأیید نشده منتشر شده بود که این 
پدرخوانده مافیا با جراحی پلاستیک چهره‌اش را تغییر داده و 

موفق به از بین بردن اثر انگشت خود شده است.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
4:30 عصر شنبه 24 دی مأموران کلانتری 
148 انقلاب در تماس با محمد وهابی بازپرس 
شعبه دوم دادسرای جنایی تهران، از مرگ زن 

جوانی در بیمارستان خبر دادند.
در تحقیقات اولیه مأمور کلانتری اعلام کرد: 
جسد متعلق به زنی 45 ساله است که 10 روز 
قبل به‌خاطر سوختگی به بیمارستان منتقل 
شده است. شوهر او نیز از ناحیه دست 
دچار سوختگی شده اما دو روز بعد مرخص 
شده است.تحقیقات به دستور بازپرس شعبه 
دوم دادسرای امور جنایی تهران آغاز و در 
بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد 10 روز 
قبل خانه‌ای در مرکز تهران دچار آتش‌سوزی 
شده و همسایه‌ها که از ماجرا باخبر شده 
بودند، بلافاصله به کمک زوج جوان رفتند 
و پس از حضور امدادگران آتش‌نشانی و 
خاموش کردن آتش، زن و مرد جوان به 

بیمارستان منتقل شدند.
در حالی که تحقیقات درباره این حادثه 
ادامه داشت دختر 12 ساله این خانواده به 
دایی‌اش گفت پدرم باعث مرگ مادرم شده 

است. بدین‌ترتیب مرد جوان نیز با مراجعه 
به پلیس خواهان بررسی دقیق‌تر موضوع 

مرگ خواهرش شد.
آتش‌سوزی عمدی

با اظهارات دایی خانواده مأموران به سراغ 
دختر 12 ساله رفتند و به تحقیق از او 
پرداختند. دختر نوجوان نیز با تکرار این ادعا 
گفت: پدر و مادرم با هم اختلاف داشتند و روز 
حادثه بعد از دعوای شدید پدرم از خانه بیرون 
رفت و چند ساعت بعد برگشت. مادرم در 
حال قلیان کشیدن بود که پدرم ظرف بنزینی 
را که با خودش آورده بود روی وسایل خانه 
و مادرم پاشید. مادرم شروع به داد و فریاد 
کرد اما پدرم کبریت کشید و ناگهان همه‌جا 
آتش گرفت و مادرم و خانه با هم سوخت. 
همسایه‌ها که متوجه سر و صدای ما شده 
بودند و از طرفی هم خانه آتش گرفته بود، با 
شکستن در وارد شده و آتش را خاموش کرده 
و پدر و مادرم را به بیمارستان منتقل کردند.

با دستور بازپرس جنایی، مرد جوان که پس 
از ترخیص از بیمارستان متواری شده بود در 
خانه یکی از دوستانش بازداشت شد. متهم 

بار میلیاردی به مقصد نرسید 

دستگیری آخرین پدرخوانده 
مافیای سیسیل پس از ۳۰ سال

۳ نفر بر اثر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن در شهرک 
صنعتی شماره ۲ اردبیل فوت کردند.

به گزارش فارس، سعید مهری مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی اردبیل با اعلام این خبر گفت: 
با اعلام مسمومیت سه نفر با گاز منواکسیدکربن در 
یکی از مرغداری‌های شهرک صنعتی شماره ۲ اردبیل، 
بلافاصله آمبولانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شد که 
متأسفانه قبل از رسیدن آمبولانس به این حادثه، مرد 
و زن حدوداً ۳۵ ساله و پسر ۱۰ ساله فوت کرده بودند.
همچنین در حادثه مشابه دیگری که در مدرسه 
فرزانگان اردبیل اتفاق افتاد، ۶۱ دانش‌آموز و کادر 
آموزشی مدرسه با گاز منواکسیدکربن مسموم و روانه 
مراکز درمانی شدند که خوشبختانه این حادثه تلفات 

جانی یا مصدوم بدحال نداشت.

مرگ 3 نفر در یک مرغداری 
با گاز منواکسید کربن

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری پدر ۵۵ ساله‌ای در 
کرمانشاه خبر داد که پسر ۲۳ ساله خود را با ضربات چاقو به قتل رسانده است.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »جمال سلمانی« با اعلام این خبر گفت: 
در درگیری خانوادگی که منجر به قتل جوانی ۲۳ ساله در محله باریکه کرمانشاه 
شد، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. پس از حضور 
مأموران کلانتری ۲۷ ابوذر در محل، زن میانسالی به آنها مراجعه و عنوان کرد بین 
همسر و پسرش درگیری رخ داده و فرزند ۲۳ ساله‌اش با ضربات چاقو بشدت 

زخمی شده است.
جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: مأموران با مشاهده جوان زخمی 

متوجه شدند وی به علت شدت جراحات وارده جانش را از دست داده است.
سردار سلمانی اظهار کرد: پدر مقتول بعد از دستگیری در بازجویی‌های خود به 
ارتکاب قتل پسرش اعتراف و عنوان کرد، مقتول با مادر خود به خاطر پول درگیر 
شده و در این زمان وی از دست پسرش عصبانی شده و با چاقو ضرباتی به وی 

وارد کرده است.

 

تصادف شدید سمند با ۷ خودرو در تهران
رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران بزرگ از برخورد 
شدید سواری سمند با ۷ 
وسیله نقلیه دیگر در خیابان 
دماوند و مصدوم شدن دو 

نفر خبر داد.
به گزارش مهر، سرهنگ 
احسان مؤمنی گفت: سواری سمند در خیابان دماوند مسیر 
شرق به غرب محدوده جشنواره در حال حرکت بود که به علت 
سرعت زیاد با عقب یک دستگاه پراید برخورد کرد. این خودرو 
به دلیل نداشتن کنترل با 6 دستگاه وسیله نقلیه دیگر که در 
کنار خیابان پارک بودند، دوباره برخورد کرد و منجر به خسارت 
به 7 دستگاه وسیله نقلیه شد. دو نفر هم مصدوم و با اورژانس 

به بیمارستان منتقل شدند.
وی از رانندگان خواست در حین رانندگی حواس‌شان جمع و 
به روبه‌رو معطوف باشد، به قوانین راهنمایی و رانندگی احترام 

بگذارند و از سرعت و سبقت در معابر جداً خودداری کنند.

مرد جوانی که با قمه اقدام به سرقت 
خودروی زن جوانی در مقابل بیمارستان 
عرفان تهران کرده بود، با هوشیاری پلیس 
و جی‌پی‌اس خودروی مالباخته به دام افتاد.

به گزارش تسنیم، اواسط دی ماه، زن جوانی 
سراسیمه به انتظامات بیمارستان عرفان 
در غرب تهران مراجعه و اعام کرد که بعد 
از ملاقات یکی از بستگانش در بیمارستان 
عرفان قصد داشته به خانه برود که هنگام 
سوار شدن به خودروی خود، ناگهان مرد 
جوانی با قمه وارد ماشین شده و با خشونت 

خودروی او را دزدیده است.
با اعام این خبر به اپراتور مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110، تیمی از مأموران کلانتری 138 
جنت‌آباد راهی محل حادثه شدند و 

تحقیقات را آغاز کردند.
بررسی‌های پلیس و بازبینی دوربین‌های 
مداربسته کنار بیمارستان ضمن شناسایی 
چهره این سارق قمه‌کش نشان می‌دهد، 
متهم چند دقیقه قبل از اینکه مالباخته وارد 
خیابان شود در حال شناسایی سوژه برای 
سرقت بوده که ناگهان زن جوان را دیده و 

با کشیدن قمه خودروی وی را به سرقت 
برده است.

تیم پلیسی پس از شناسایی چهره وی 
متوجه شدند که خودروی زن جوان مجهز 
به سیستم جی‌پی‌اس بوده و این وسیله 

نقلیه در غرب تهران متوقف است.
مأموران پلیس با دستور قاضی کشیک 
دادسرای ویژه سرقت، راهی محل مورد 
نظر شدند و سارق جوان را دستگیر کردند. 
متهم پس از انتقال به مقر پلیس به جرم 
سرقت خودروی زن جوان با تهدید قمه 

اعتراف و دلیل سرقت را اعتیاد به مواد 
مخدر عنوان کرد. 

ماجرای سرقت خودرو مقابل بیمارستان عرفان تهران 

مرجان همایونی/ مرد جوان که به 
اتهام آتش زدن همسرش بازداشت 
شده در تازه‌ترین اظهاراتش مدعی 
شد که قلیان کشیدن همسرش 
منجر به آتش‌سوزی خانه و مرگ وی 
شده است.

تناقض‌گویی شوهر، معمای مرگ 
زن جوان را پیچیده کرد

در تحقیقات اولیه مدعی شد که همسرش 
اقدام به خودسوزی کرده است. با توجه 
به اینکه اظهارات مرد جوان با اظهارات 
همسایه‌ها و دخترش مطابقت نداشت، 
بازپرس جنایی برای تکمیل تحقیقات او را 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

قرار داد.
ادعای جدید

با گذشت 3 روز از بازداشت مرد جوان، 
او اظهارات جدیدی مطرح کرد: روز حادثه 

همسرم در حال کشیدن قلیان بود و از طرفی 
با دستمال آغشته به تینر رنگ‌هایی که 
روی موزاییک‌ها ریخته بود را تمیز می‌کرد. 
ناگهان تکه‌ای از ذغال روی دستمال تینری 
افتاد و شعله‌ور شد و خانه آتش گرفت.

با توجه به تناقض‌گویی‌های مرد جوان و 
اظهارات دخترشان تحقیقات برای رازگشایی 
از آتش‌سوزی مرگبار زن جوان به دستور 
بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی 

تهران ادامه دارد.

رئیس پلیس فتای فراجا جزئیات اجرای طرح عملیاتی شناسایی 
و مقابله با تبلیغ‌کنندگان دروغین سؤالات کنکور سال 1401 را 

تشریح کرد .
به گزارش سایت پلیس، سردار »وحید مجید« گفت: بر اساس 
رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی مشخص شد، تعدادی 
از مجرمان سایبری با تبلیغات دروغین و فریبنده در شبکه‌های 
اجتماعی و پیام‌رسان‌های غیربومی مدعی دسترسی به سؤالات 

کنکور و واگذاری آن به داوطلبان قبل از آزمون هستند.
وی افزود: با ایجاد 80 تیم تخصصی »طرح رصد و برخورد با 
تارنماهای فروش سؤالات کنکور، تخلف در آزمون و فروش تجهیزات 
تقلب در کشور« در ماه‌های گذشته اجرا شد و آنها توانستند با 
شناسایی بیش از 385 تارنمای مجرمانه، 54 نفر را که 116 صفحه و 
کانال را در فضای مجازی مدیریت می‌‌کردند، دستگیر کرده و تحویل 
مراجع قضایی دهند. رئیس پلیس فتای فراجا در ادامه گفت: با 
تحلیل پرونده‌های قضایی تشکیل شده هم مشخص شد که بیش 
از 95 درصد تبلیغات انجام شده درباره واگذاری نمونه سؤالات ادوار 
گذشته کنکور به متقاضیان با هدف فریب و کلاهبرداری صورت 
گرفته است.سردار مجید به داوطلبان کنکور توصیه کرد به تبلیغات 

دروغین مجرمان سایبری توجه نکرده و فریب آنها را نخورند.
وی از خانواده‌ها نیز درخواست کرد تا بر عملکرد سایبری فرزندان 
خود در زمان برگزاری کنکور و امتحانات نظارت بیشتری داشته 

باشند.
 
 

تبلیغات فروش سؤالات کنکور
 ترفند مجرمان سایبری

هشدار پلیس

 پدری به جرم قتل پسر 
دستگیر شد


